

Wasze pismo z dnia 18-06-2019

Świątki, dnia 18-06-2019

Sprawa: „Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270. 271. 281 obręb Świątki, gmina Świątki łączących drogę wojewódzka nr 530 z drogą powiatową nr 1407N” nr ROS.271.5.2019

Zapytanie nr 2 do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „*Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270, 271, 281 obręb Świątki, gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N*”

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące w/w przetargu:

1. Czy należy przewidzieć przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z uzbrojeniem poza pas ruchu pojazdów. Jeśli tak prosimy o podanie zakresów przebudowy oraz uzupełnienie przedmiarów robót?
2. Czy Zamawiający dysponuje wstępnymi warunkami technicznymi/uzgodnieniami z Gestorami Sieci? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.
3. Zgodnie z PFU kanalizacja deszczowa na działce nr 270 zostanie podłączona do kolektora istniejącego. Prosimy o podanie średnicy kolektora istniejącego oraz o informację czy posiada on wystarczającą przepustowość dla celów odwodnienia projektowanych dróg i nie wymaga przebudowy
4. Zgodnie z PFU kanalizacja deszczowa na działce nr 248/2 zostanie podłączona do kolektora istniejącego w rejonie studni o rzędnych 145,15/143,53. Prosimy o podanie średnicy kolektora istniejącego oraz o informację czy posiada on wystarczającą przepustowość dla celów odwodnienia projektowanych dróg i nie wymaga przebudowy.
5. Zgodnie z PFU odcinek kanalizacji deszczowej projektowanej na działce nr 281 został zakończony studnią bezodpływową. Prosimy o informację czy należy wykonać studnię chłonną, a jeżeli tak to o udostępnienie badań geotechnicznych, na podstawie których stwierdzono występowanie warunków gruntowych pozwalających na lokalizację takiego obiektu budowlanego
6. Kanalizacja deszczowa istniejąca, do której w PFU przewidziano podłączenie sieci w obrębie działki nr 270 urywa się na działce nr 91. Prosimy o podanie informacji jaki jest jego dalszy przebieg poniżej studni o rzędnych 142,40/140,37
7. Kanalizacja deszczowa istniejąca, do której w PFU przewidziano podłączenie sieci w obrębie działki nr 270 urywa się na działce nr 91. Prosimy o podanie informacji jaki jest jego dalszy przebieg poniżej studni o rzędnych 137,49/136,49
8. Prosimy o potwierdzenie, że kanały istniejące, do których wg PFU mają zostać włączone projektowane odcinki odwodnienia dróg nie wymagają renowacji i posiadają odpowiednią przepustowość umożliwiającą przyjęcie dodatkowych ilości wód opadowych i roztopowych
9. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do budowy sieci kanalizacji deszczowej rur z wewnętrzną powłoką gładką i zewnętrzną karbowaną wykonanych z PP ?

10. Proszę o informację czy Zamawiający zezwoli na wbudowanie studni betonowych o poniższych parametrach: nasiąkliwość do 5%, beton C35/45, W8, F150 - są to parametry powszechnie stosowane przy produkcji studni. Według PFU mają to być studnie o nasiąkliwości do 4%, beton C40/50, W8 – uzyskanie tych parametrów wiąże się z większym kosztem wykonania studni. Naszym zdaniem dla warunków niniejszego zadania w zupełności wystarczą parametry: nasiąkliwość do 5%, beton C35/45, W8, F150

11. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie w studniach stopni włączonych w innych kolorach niż żółty podany w PFU ?

12. Prosimy o informację gdzie należy zastosować separatory węglowodorów ropopochodnych, i jakie (parametry) o których posadowieniu zawarto zapisy w PFU

13. Na jakiej podstawie została zaprojektowana konstrukcja dróg? Brak jest badań geologicznych. Z załączników do przetargu wynika że konstrukcja dróg opiera się na warstwie wzmacniającej z geokraty (materiał trudno dostępny). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej geokraty o przykładowych parametrach:

- wysokość: 100 mm
- grubość nominalna taśmy: 1,5 mm (+/- 0,1 mm)
- pole powierzchni oczka: 277 cm² (+/- 5%)
- rozstaw pomiędzy zgrzewami: 380 mm (+/- 2,5 mm)

14. Czy Projektant zezwala na zmianę materiałową i zastosowanie innej podbudowy np. wzmocnienia podłoża stabilizacją cementem?

15. Czy dopuszcza się wprowadzenie strefy zamieszkania na części odcinków projektowanych dróg?

16. Czy dopuszcza się wprowadzenie urządzeń bezpieczeństwa ruchu t.j progi zwalniające?

17. W załącznikach do przetargu widnieje pkt. Droga eksploatacyjna dla zespołu podczyszczającego. Jaka ma być powierzchnia tej drogi (ewentualnie dł i szer.) , konstrukcja oraz lokalizacja ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień zgodnie w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270, 271, 281 obręb Świątki, gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N” Gmina Świątki informuje, że W nawiązaniu do pytań przesłanych przez Przedsiębiorstwo Budowlane Leszczyński informujemy że, **Program Funkcjonalno-Użytkowy jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.** Zgodnie z treścią ogłoszenia, należy przedmiotowe inwestycje zaprojektować i wybudować. W związku z powyższym, **to dokumentacje projektowe zawierać będą docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry.** Zamawiający posiada wstępne warunki od gestorów sieci. Wykonawcy zobowiązani są do przeprowadzenia wizji w terenie. W kwestii ewentualnej przebudowy sieci teletechnicznej czy energetycznej wątpliwości mogą rozwiązać warunki wydane przez tych gestorów. Natomiast w kwestii sieci wod. - kan. ma ona zostać zaprojektowana i włączona do istniejącego i działającego systemu.

Odpowiedź nr 1. W razie wystąpienia kolizji z siecią wodociągową i sanitarną należy przewidzieć przebudowę tych sieci. Zakres przebudowy będzie określała dokumentacja projektowa wykonana przez Projektanta ze strony Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2. Gmina Świątki dysponuje uzgodnieniami Zarządem Dróg Wojewódzkich, Energa Operator oraz Orange. Treść uzgodnień zostanie udostępniona w ramach odprowadzi. Mapy będą udostępnione do wglądu w siedzibie Zamawiającego

Odpowiedź nr 3. Powyższe informacje zostaną uzgodnione na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.

- Odpowiedź nr 4. Powyższe informacje zostaną uzgodnione na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 5. Należy zakończyć studnia chłonna zgodnie z PFU. Badania geotechniczne Wykonawca musi wykonać na własny koszt przy projekcie zaprojektuj- wybuduj przy rozpoczęciu prac projektowych.
- Odpowiedź nr 6. Proszę odnieść się do rysunku zagospodarowania terenu drogi gminnej oraz PFU. Powyższe informacje zostaną uzgodnione na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 7. Proszę odnieść się do rysunku zagospodarowania terenu drogi gminnej oraz PFU. Powyższe informacje zostaną uzgodnione na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 8. Zamawiający potwierdza, że istniejące kanały w chwili obecnej posiadają odpowiednią przepustowość i są w stanie przejąć dodatkowe ilości wody. Powyższe informacje zostaną uzgodnione na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 9. Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Powinny być zgodne z PFU (lite).
- Odpowiedź nr 10. Zamawiający nie zezwala na zmianę parametrów studni. Maja być zgodnie z PFU.
- Odpowiedź nr 11. Zamawiający dopuszcza stosowanie w studniach stopni włazowych inny kolor niż żółty.
- Odpowiedź nr 12. Lokalizacje i parametry separatorów określa Projektant na etapie sporządzania dokumentacji projektowej (po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego). Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 13. Szczegółowe rozwiązania określi Projektant na etapie sporządzania dokumentacji projektowej (po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego). Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.
- Odpowiedź nr 14. Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Powinny być zgodne z PFU.
- Odpowiedź nr 15. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie strefy zamieszkania na części odcinków projektowanych dróg.
- Odpowiedź nr 16. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu.
- Odpowiedź nr 17. Powierzchnie drogi eksploatacyjnej dla zespołu podczyszczającego (długość i szerokość) konstrukcje oraz lokalizację drogi eksploatacyjnej określa Projektant na etapie sporządzania dokumentacji projektowej (po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego). Dokumentacja projektowa będzie zawierała docelowe rozwiązania techniczne oraz parametry. PFU jest dokumentem zawierającym wskazówki i propozycje rozwiązań technicznych.

z up. Wójta
Sekretarz Gminy
mgr Jarosław Milewski

